МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93 С

УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  ИМЕНИ

ГРИГОРЬЕВА СТАНИСЛАВА АЛЕКСАНДРОВИЧА

официальный сайт: school93.mozello.ru; e-mail: info@школа93.рф

ПРИКАЗ

«О зачислении в кадетские классы МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А.»

 «21» июля 2022 г.                                                                                                   № 717

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования», на основании Положения МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А.

«Об индивидуальном отборе в кадетские классы», а также на основании проведённых

вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 5-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А.

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний:

1. Белоусов Илья Дмитриевич

2. Бутаков Роман Сергеевич

3. Волков Андрей Николаевич

4. Вшивцев Илья Русланович

5. Гасанов Руслан Фахратдин оглы

6. Гочкаров Адлан Османпашаевич

7. Деев Алексей Александрович

8. Журавлёв Андрей Александрович

9. Кардапольцев Иван Дмитриевич

10. Климов Дмитрий Александрович

11. Корниенко Корней Сергеевич

12. Корюхина Мария Витальевна

13. Макаров Максим Владиславович

14. Михайлов Данил Александрович

15. Могилевский Михаил Андреевич

16. Певнев Данил Станиславович

17. Рученин Иван Михайлович

18. Токмаков Михаил Сергеевич

19. Тягненко Денис Алексеевич

mailto:school93.mozello.ru
mailto:info@школа93.рф

20. Ульянов Вадим Владиславович

21. Усеева Анастасия Дмитриевна

22. Филатов Владимир Михайлович

23. Чалапко Егор Викторович

24. Чемезова Вероника Игоревна

25. Червяков Данил Максимович

2. Зачислить в 6-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А.

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний:

1. Антропов Кирилл Андреевич

2. Бердников Александр Евгеньевич

3. Бутаков Илья Дмитриевич

4. Донгак Алдар Мергенович

5. Едгулов Астемир Робертович

6. Жогин Роман Алексеевич

7. Зырянов Иван Валентинович

8. Каменских Александр Вячеславович

9. Кравченко Егор Алексеевич

10. Мамченков Юрий Юрьевич

11. Мязина Алёна Михайловна

12. Нурисламова Дарья Зайтуновна

13. Павлов Антон Игоревич

14. Павлюк Даниил Олегович

15. Пашков Максим Александрович

16. Пешков Данил Сергеевич

17. Рядский Александр Святославович

18. Рядский Александр Святославович

19. Сенинг Анастасия Евгеньевна

20. Синцов Семён Сергеевич

21. Шарова Яна Сергеевна

22. Шлеин Кристина Евгеньевна

23. Яковлев Яков Вячеславович

3. Зачислить в 7-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А.

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний:

1. Васильев Роман Станиславович

2. Виноградова Елена Алексеевна

3. Воробьёва Анастасия Витальевна

4. Гавриленко Валерий Максимович

5. Газизулин Амир Азадович

6. Городилов Валерий Константинович

7. Гофман Александр Александрович

8. Грудцын Артём Владимирович

9. Золотухин Никита Сергеевич

10. Зотов Егор Фёдорович

11. Казырик Эртине Владимирович

12. Крамер Лилия Константиновна

13. Лапшина Ксения Александровна

14. Монгуш Эвилен Эдуардовна

15. Прибыльщиков Николай Александрович

16. Самсонов Кирилл Николаевич

17. Сурун-оол Айжан Иванович

18. Тимофеева Светлана Николаевна

19. Фаткуллина Кристина Ринатовна

20. Фёдоров Юрий Владимирович

21. Ховалыг Начын Сендашович

22. Шугжда Валерия Сергеевна

23. Юламанов Денис Айдарович

4. Зачислить в 8-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А.

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний:

1. Гоголев Александр Сергеевич

2. Ефремов Андрей Игоревич

3. Калинина Анастасия Артёмовна

4. Каримов Арслан Дамирович

5. Козлова Анастасия Вадимовна

6. Кузьмичёв Игорь Андреевич

7. Магдеев Олег Ирекович

8. Махарандин Георгий Юрьевич

9. Печенюк Сергей Владимирович

10. Проскуряков Вениамин Вадимович

11. Прыкина Александра Евгеньевна

12. Рахимов Жасур Махсудович

13. Сабуров Виталий Олегович

14. Савлуков Александр Николаевич

15. Тонкова Надежда Михайловна

16. Трескова Светлана Андреевна

17. Фефелов Станислав Александрович

18. Фишер Антон Олегович

19. Фот Максим Александрович

20. Ханджанов Ашрали Шамистанович

21. Холодова Валерия Юрьевна

22. Юматов Александр Максимович

5. Зачислить в 9-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А.

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний:

1. Великанова Евгения Сергеевна

2. Власова Елизавета Игоревна

3. Дмитриева Татьяна Александровна

4. Ермилов Илья Андреевич

5. Забелина Анна Андреевна

6. Зыгин Никита Вячеславович

7. Игнатьева Анастасия Владимировна

8. Ирисова Полина Андреевна

9. Канафин Денис Салихович

10. Каримова Анна Андреевна

11. Корсаков Егор Дмитриевич

12. Кузьмин Никита Вячеславович

13. Медведев Данил Алексеевич

14. Миндияров Рузиль Ринафович

15. Никонов Максим Павлович

16. Новиков Алексей Александрович

17. Палади Максим Павлович

18. Рублёв Иван Александрвич

19. Рябова Виктория Ильдусовна

20. Рябова Екатерина Леонидовна

21. Садыков Рамиль Наилевич

22. Смирнов Александр Анатольевич

23. Субботин Филипп Сергеевич

24. Терещенко Никита Андреевич

25. Тугашева Марина Викторовна

Основание: личные заявления родителей (законных представителей), протокол Приёмной

комиссии № 4 от 21.07.2022 г. (председатель – Иванов А.Д.)

Директор школы

Араншина Г.С.